no Edital /ou Termo de Referência. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE OSÓRIO 
Secretaria de Administração 

Setor de Compras e Licitações 
7 | 7 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.839,20 (Quatro mil oitocentos e 

trinta e nove reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 

acima (item 1.1) 

8.2 As cotações apresentadas na pesquisa de preços (Anexo I) são resultado de 

consulta direto a fornecedores deste tipo de serviço encontrados no licitacon/RS e